56101702 Gabinetes de archivo o accesorios

56101706 Mesas de conferencia

56112104 Sillas para ejecutivos

56112106 Sillas altas (taburetes)

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone

El monto de : **Sesenta y tres  mil ciento cuarenta y nueve con 99/100 (63,149.99)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 63,149.99

Total 63,149.99